CIRCULAR Nº 50/17

ASSUNTO: Árbitros – Subida de Categoria

Lisboa, 24 de Fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar a subida de categoria dos seguintes Árbitros, que passam a ter a

categoria indicada.´

ROGÉRIO RIBEIRO   Árbitro Elite

JOÃO GUERRA    Árbitro Elite

ALBERTO COSTA   Árbitro Nacional

DAVID CARREIRA   Árbitro Nacional

IGOR SAMPAIO    Árbitro Nacional

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente do Conselho de Arbitragem

Dr. Nuno Miguel Correia Martins de Carvalho